06.07.2023, 73
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Т. А. Карабет
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. С. Асташева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. И. Латыпова
(И.О. Фамилия)

В. С. Асташева
(И.О. Фамилия)

А. Г. Ахмерова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Карабет
(И.О. Фамилия)

Г. П. Кожинова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Колмогорова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Лексина
(И.О. Фамилия)

С. В. Мокеева
(И.О. Фамилия)

О. А. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Расковалова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Саакян
(И.О. Фамилия)

Е. М. Сопова
(И.О. Фамилия)

С. Б. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022№2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Марям Рахимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Аверина Валерия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Агаджанова Ламан Вели гызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Агаева Гюльчин Эльчин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Адилова Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Азимова Шахзода Абдугафоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Алиева Мавлида Шамхаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Андреева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Андриянова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Артемова Арина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Артемова Лизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Аюкова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Басалыга Маргарита Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бобоева Мохру Бехрузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Боровикова Елена Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бучельникова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Васильев Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Веселова Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гаджимирзоева Айна Рагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Галонза Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Геройева Мадина Дилмуродовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гулиева Сабина Вугар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гусейнова Тамелла Азиз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Денисенко Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Дерябина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Дилшоди Рухшонахон Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Дудина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Загитова Сабрина Наджмиддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Зиёева Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ибатулина Софья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ильиных Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ипполитова Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Исламова Евгения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Казиахмедова Ширинат Надымовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Калямина Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Катаева Елизавета Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кашинская Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кислова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кобякова Софья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Коковина Стефанида Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Константинова Лариса Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Коровина Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кравцова Владислава Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Крашенинникова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кузнецова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кузнецова София Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лабазевич Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Левина Эстелита Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лисина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лисовская Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лобова Софья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

3

Лугачева Ирина Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Майданова Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Макеева Ксения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Максимова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мамедова Фатима Рамин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Масьян Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Махкамова Шукрона Фатхиддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Махмудова Азиза Иномджоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Минасян Меланя Левоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Минеева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мирзоева Карина Мухамаджоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Москвина Дарья Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мося Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мусина Анжела Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Назарова Ситора Салохиддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Немытова Ольга Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Носова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Осипова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Петрова Елизавета Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Петухова Анастасия Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Пилюшенко Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рябов Дмитрий Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Садикова Фарангис Джурабековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Салямова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сараева Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Син Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

4

Ситкова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Скурихина София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Солихова Малика Зафарходжаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Стародубова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Строганова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тагирова Полина Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тренихина Алена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тюлекова Ираида Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Фаталиева Ягут Араз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Хасанова Наиля Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ходжаева Сабрина Давлатхужаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Чудинова Илона Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Чумичева Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шайдуллина Валентина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шарина Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шукюрова Сабина Гамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шурманова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Юлдашева Нозима Насыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Юсупова Дилноза Ниёзджоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Юсуфова Сабохатхон
Мухаммадсолеховна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Якимова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Янбаева Дарья Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ячменева Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель Т. А. Карабет
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. И. Латыпова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. С. Асташева

5

(подпись) (И.О. Фамилия)

6